
 
ООУ „БЛАЖЕ КОНЕСКИ“ ВЕЛЕС 

ул. Љубљанска бр. 1 Велес тел. 043/222-090 
e-mail: oublazekoneski@yahoo.com  www.blazekoneskiveles.com 

 
     До 

    ООУ „Блаже Конески“ - Велес 
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​        Комисија за упис во прво одделение 

 

 

ПРИЈАВА ЗА УПИС ВО I (ПРВО) ОДДЕЛЕНИЕ ВО УЧЕБНАТА 2025/2026 ГОДИНА ВО 
ООУ „БЛАЖЕ КОНЕСКИ“ - ВЕЛЕС  

 

Јас, ______________________________ родител/старател на ______________________ 
​ (име и презиме на родител/старател)​ ​ ​ ​           (име и презиме на детето)​        
го пријавувам моето дете за запишување во I (прво) одделение во ООУ „Блаже 
Конески”- Велес во учебната 2025/2026 година. 
 
 

- Податоци за родител/старател 

Име и презиме на родител/старател  

Адреса на живеење, Општина  

Контакт телефон  

 

- Податоци за детето 

Име и презиме на детето  

Дата на раѓање  

Адреса на живеење, Општина  

 

 

​
     Датум                                                                                                   Родители/старатели​
_____________                                                                                        _________________ 

​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​       _________________ 

 

 
OOU „BLAZE KONESKI“ VELES, R. N. MACEDONIA 

Ljubljanska 1, 1400 Veles, R. N. Macedonia 
043/222-090        oublazekoneski@yahoo.com       blazekoneskiveles.com 
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